МУНИЦИПАЛЬНОЕ   АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №17  ИМЕНИ  ЭДУАРДА  ЕСАЯНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПРИКАЗ

«___»______ 2025 г.		                                                	№_____
[bookmark: _GoBack]с. Архипо-Осиповка
О проведении дня открытых дверей для родителей обучающихся по ознакомлению с организацией горячего питания в МАОУ СОШ № 17 им. Эдуарда Есаяна в 2024-2025 учебном году

		В целях охраны здоровья и организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях муниципального образования город-курорт Геленджик, руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 2 июля 2021 года №351-ФЗ), статьями 16, 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 1 июля 2021 года №289-ФЗ), статьями 8, 33, 72 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, в соответствии СанПиН 2.3/2.4368-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания населения» разделы  II, V, VIII; СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи» раздел II, п р и к а з ы в а ю:
    1. Провести день открытых дверей для родителей обучающихся по ознакомлению с организацией горячего питания в школьной столовой 16 апреля 2025 года.
    2.   Ответственными за организацию дня открытых дверей назначить заместителя директора по воспитательной работе Васькову Т.А., социального педагога Сухову О.И., заведующую производством Зенченко Т.В..
     3. Классным руководителям довести до сведения родителей обучающихся  информацию о проведении дня открытых дверей.
     4.  Суховой О.И., разместить на сайте школы, в разделе организация питания, информацию о проведении дня открытых дверей для родителей обучающихся.
     5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора МАОУ СОШ №17
им. Эдуарда Есаяна                                                               В.Г. Козлов

С приказом ознакомлены: